
HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003022(X)

17:00 / 18:00 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CRIM A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1003022(X)

15:00 / 16:00 1003022(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170461(X)

13:00 / 14:00 170461(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

GHOR A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170461(X) 1003022(X)

17:00 / 18:00 170461(X) 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 10 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 10 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

APH A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1003022(X)

15:00 / 16:00 1003022(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1003022(X)

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00 170461(X)

13:00 / 14:00 170461(X) 1114301(X)

14:00 / 15:00 1114301(X)

15:00 / 16:00 1114301(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1114301 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 0 Por Asignar

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 240241(X)

12:00 / 13:00 1003022(X) 240241(X)

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00 1003011(X)

11:00 / 12:00 1003011(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 240241(X)

15:00 / 16:00 240241(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1003022(X)

11:00 / 12:00 1003022(X) 240241(X)

12:00 / 13:00 240241(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 240241(X)

9:00 / 10:00 240241(X)

10:00 / 11:00 4911(X)

11:00 / 12:00 4911(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003022(X)

17:00 / 18:00 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

4911 SEMINARIO DE BIOETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 170551(X)

14:00 / 15:00 170551(X)

15:00 / 16:00 170551(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170551 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003011(X)

9:00 / 10:00 1003011(X)

10:00 / 11:00 1003022(X) 240241(X)

11:00 / 12:00 1003022(X) 240241(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 240241(X)

9:00 / 10:00 240241(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1003011(X) 1003022(X)

15:00 / 16:00 1003011(X) 1003022(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00 170451(X)

15:00 / 16:00 170451(X)

16:00 / 17:00 170461(X)

17:00 / 18:00 170461(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1003022(X)

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00 170451(X)

13:00 / 14:00 170451(X)

14:00 / 15:00 170521(X) 170461(X)

15:00 / 16:00 170521(X) 170461(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

170521 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

TRI A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170451(X)

15:00 / 16:00 170451(X)

16:00 / 17:00 170461(X) 1003022(X)

17:00 / 18:00 170461(X) 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170461(X)

17:00 / 18:00 170461(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

LIC A (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003022(X)

17:00 / 18:00 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REPITENTE (CAMPUS) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003022(X)

17:00 / 18:00 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003022(X)

17:00 / 18:00 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00 240241(X)

11:00 / 12:00 240241(X)

12:00 / 13:00 4911(X)

13:00 / 14:00 4911(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

4911 SEMINARIO DE BIOETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00 1003022(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170461(X)

17:00 / 18:00 170461(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00 170451(X)

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170521(X) 170461(X)

17:00 / 18:00 170521(X) 170461(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

170521 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170461(X)

13:00 / 14:00 170461(X)

14:00 / 15:00 1003022(X)

15:00 / 16:00 1003022(X)

16:00 / 17:00 170451(X)

17:00 / 18:00 170451(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 240241(X)

11:00 / 12:00 240241(X)

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003011(X)

17:00 / 18:00 1003011(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X) 240241(X)

9:00 / 10:00 1003022(X) 240241(X)

10:00 / 11:00 1003011(X)

11:00 / 12:00 1003011(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00 170551(X) 1003022(X)

14:00 / 15:00 170551(X)

15:00 / 16:00 170551(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170551 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 240241(X)

11:00 / 12:00 240241(X)

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00 1003022(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1003011(X)

15:00 / 16:00 1003011(X)

16:00 / 17:00 240241(X)

17:00 / 18:00 240241(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00 240241(X)

10:00 / 11:00 1003022(X) 240241(X)

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1114301(X)

11:00 / 12:00 1114301(X)

12:00 / 13:00 1003022(X) 1114301(X)

13:00 / 14:00 1003022(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170461(X)

17:00 / 18:00 170461(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

1114301 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170461(X)

9:00 / 10:00 170461(X)

10:00 / 11:00 1003022(X)

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 4911(X)

9:00 / 10:00 4911(X)

10:00 / 11:00 240241(X) 1003022(X)

11:00 / 12:00 240241(X) 1003022(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

4911 SEMINARIO DE BIOETICA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00 1003011(X)

11:00 / 12:00 1003011(X)

12:00 / 13:00 240241(X)

13:00 / 14:00 240241(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170551(X)

12:00 / 13:00 170551(X)

13:00 / 14:00 170551(X)

14:00 / 15:00 1003022(X)

15:00 / 16:00 1003022(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170551 HERRAMIENTAS DE EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (CAJICA)(1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170461(X)

9:00 / 10:00 170461(X)

10:00 / 11:00 1003022(X)

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00 1114301(X)

13:00 / 14:00 1114301(X)

14:00 / 15:00 1114301(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

170461 EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0 Por Asignar

1114301 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1003011(X) 1003022(X)

12:00 / 13:00 1003011(X) 240241(X) 1003022(X)

13:00 / 14:00 240241(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 240241(X)

9:00 / 10:00 240241(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00 1003011(X) 1003022(X)

13:00 / 14:00 1003011(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1003022(X)

17:00 / 18:00 1003022(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X) 1003011(X)

9:00 / 10:00 1003022(X) 1003011(X)

10:00 / 11:00 240241(X)

11:00 / 12:00 240241(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003011(X)

9:00 / 10:00 1003011(X)

10:00 / 11:00 1003022(X) 240241(X)

11:00 / 12:00 1003022(X) 240241(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL D (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1003022(X)

9:00 / 10:00 1003022(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1003011(X)

14:00 / 15:00 240241(X) 1003011(X)

15:00 / 16:00 240241(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar

1003011 ETICA 0 Por Asignar

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER E (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1003022(X)

15:00 / 16:00 1003022(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER F (CAJICA) (1)1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1003022(X)

21:00 / 22:00 1003022(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170521(X)

15:00 / 16:00 170521(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170521 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 240241(X)

11:00 / 12:00 240241(X)

12:00 / 13:00 170451(X)

13:00 / 14:00 170451(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1704901(X)

15:00 / 16:00 1704901(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1704901
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 240241(X)

13:00 / 14:00 240241(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170451(X)

9:00 / 10:00 170451(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1311151(X)

12:00 / 13:00 1311151(X)

13:00 / 14:00 1311151(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

1311151 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170451(X)

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170451(X)

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1003022(X)

11:00 / 12:00 1003022(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003022 CATEDRA NEOGRANADINA 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170092(X)

13:00 / 14:00 170092(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170092 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170451(X)

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 240241(X)

17:00 / 18:00 240241(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1706531(X)

15:00 / 16:00 1706531(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1706531 ELECTIVA I ( LECTURA CRITICA) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1311151(X)

9:00 / 10:00 1311151(X)

10:00 / 11:00 1311151(X) 170451(X)

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

1311151 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170451(X)

9:00 / 10:00 170451(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 1311151(X)

12:00 / 13:00 1311151(X)

13:00 / 14:00 1311151(X)

14:00 / 15:00 170451(X)

15:00 / 16:00 170451(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

1311151 ESCRITURA TÉCNICA PARA INGENIEROS 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 240241(X)

13:00 / 14:00 240241(X)

14:00 / 15:00 170451(X)

15:00 / 16:00 170451(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

240241 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER C (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170521(X)

13:00 / 14:00 170521(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170521 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER D (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170092(X)

15:00 / 16:00 170092(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170092 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER E (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 1704901(X)

15:00 / 16:00 1704901(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1704901
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER F (CAJICA) (2)2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 1704901(X)

21:00 / 22:00 1704901(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1704901
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BIO A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 141209(X)

12:00 / 13:00 141209(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

141209 BIOETICA 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1706541(X)

11:00 / 12:00 1706541(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1706541
ELECTIVA I (COMUNICACION ESCRITA Y NUEVAS
TECNOLOGIAS)

30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

APH A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170521(X)

15:00 / 16:00 1724501(X) 170521(X)

16:00 / 17:00 1724501(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1724501 BIOETICA I 0 Por Asignar

170521 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA)(3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1114306(X)

11:00 / 12:00 1114306(X)

12:00 / 13:00 170291(X) 1114306(X)

13:00 / 14:00 170291(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170291
ELECTIVA I (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DEL MUNDO Y
SUS GUERRAS)

30 Por Asignar

1114306 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170451(X)

13:00 / 14:00 170451(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170291(X)

9:00 / 10:00 170291(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170291
ELECTIVA I (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DEL MUNDO Y
SUS GUERRAS)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170652(X)

17:00 / 18:00 170652(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170652 ELECTIVA I (EXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN EFECTIVA) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170451(X)

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 1704901(X)

17:00 / 18:00 1704901(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1704901
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170291(X)

13:00 / 14:00 170291(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170291
ELECTIVA I (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DEL MUNDO Y
SUS GUERRAS)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CAJICA)(3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170291(X)

11:00 / 12:00 170291(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1114306(X)

14:00 / 15:00 1114306(X)

15:00 / 16:00 1114306(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170291
ELECTIVA I (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DEL MUNDO Y
SUS GUERRAS)

31 Por Asignar

1114306 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND C (CAJICA) (3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 1704901(X)

9:00 / 10:00 1704901(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1704901
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL C (CAJICA)(3)3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1114306(X)

13:00 / 14:00 1114306(X)

14:00 / 15:00 1114306(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170092(X)

17:00 / 18:00 170092(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170092 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar

1114306 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170451(X) 1704901(X)

17:00 / 18:00 170451(X) 1704901(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1704901
ELECTIVA I (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ESCRITA)

0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MAC A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170401(X)

9:00 / 10:00 170401(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170401 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

APH A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00 170645(X)

19:00 / 20:00 170645(X)

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170645
ELECTIVA II (DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170092(X)

9:00 / 10:00 170092(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170092 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CRIM A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170061(X)

13:00 / 14:00 170061(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170061 ELECTIVA I (DERECHOS HUMANOS) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 170011(X)

16:00 / 17:00 170011(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170011 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00 170011(X)

16:00 / 17:00 170011(X)

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170011 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00 1706531(X)

14:00 / 15:00 1706531(X)

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170451(X)

17:00 / 18:00 170451(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1706531 ELECTIVA I ( LECTURA CRITICA) 0 Por Asignar

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST B (CAJICA) (4)4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170521(X)

13:00 / 14:00 170521(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170521 ELECTIVA I (PERSONA Y LIDERAZGO) 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170501(X)

17:00 / 18:00 170501(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170501
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170451(X)

17:00 / 18:00 170451(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

APH A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 1724502(X)

13:00 / 14:00 1724502(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1724502 BIOETICA II 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170646(X)

15:00 / 16:00 170646(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170646 ELECTIVA II (BIOETICA) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170061(X)

11:00 / 12:00 170061(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170061 ELECTIVA I (DERECHOS HUMANOS) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON A (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170501(X)

11:00 / 12:00 170501(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170501
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA)(5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170644(X)

13:00 / 14:00 170644(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170644
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MUL B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170451(X)

13:00 / 14:00 170451(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170646(X)

12:00 / 13:00 170646(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170646 ELECTIVA II (BIOETICA) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CON B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170501(X)

9:00 / 10:00 170501(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170501
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL B (CAJICA)(5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170644(X)

15:00 / 16:00 170644(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170644
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170092(X)

17:00 / 18:00 170092(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170092 ELECTIVA I (CÁTEDRA PARA LA PAZ) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC C (CAJICA) (5)5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170652(X)

17:00 / 18:00 170652(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170652 ELECTIVA I (EXPRESIÓN Y COMUNICACIÓN EFECTIVA) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170401(X)

17:00 / 18:00 170401(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170401 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA)(6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170032(X)

11:00 / 12:00 170032(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170032
ELECTIVA III (PROYECTO DE VIDA Y PLENITUD HUMANA)

30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ARISST A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 36252(X)

9:00 / 10:00 36252(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

36252 ETICA PROFESIONAL 31 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170650(X)

11:00 / 12:00 170650(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170650 ELECTIVA II (GÉNERO Y SEXUALIDAD) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CRIM A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170645(X)

15:00 / 16:00 170645(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170645
ELECTIVA II (DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND A (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170451(X)

17:00 / 18:00 170451(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

IND B (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00 170451(X)

12:00 / 13:00 170451(X)

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM B (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170645(X)

17:00 / 18:00 170645(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170645
ELECTIVA II (DERECHO INTERNACIONAL HUMANITARIO)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV B (CAJICA) (6)6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170401(X)

13:00 / 14:00 170401(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170401 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED A (CAJICA) (7)7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 170061(X)

17:00 / 18:00 170061(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170061 ELECTIVA I (DERECHOS HUMANOS) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (7)7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170644(X)

15:00 / 16:00 170644(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170644
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

BMED B (CAJICA) (7)7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170061(X)

13:00 / 14:00 170061(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170061 ELECTIVA I (DERECHOS HUMANOS) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

REL A (CAJICA)(8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00 36252(X)

17:00 / 18:00 36252(X)

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

36252 ETICA PROFESIONAL 30 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC A (CAJICA) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170451(X)

9:00 / 10:00 170451(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170401(X)

13:00 / 14:00 170401(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

170401 ELECTIVA II (DESARROLLO SOSTENIBLE) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170011(X)

11:00 / 12:00 170011(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170011 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ECO A (CAJICA) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 36252(X)

11:00 / 12:00 36252(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

36252 ETICA PROFESIONAL 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

ADM A (CAJICA) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 36252(X)

11:00 / 12:00 36252(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

36252 ETICA PROFESIONAL 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB B (CAJICA) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170011(X)

11:00 / 12:00 170011(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170011 ELECTIVA I (SOCIOLOGIA GENERAL) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

MEC B (CAJICA) (8)8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170650(X)

9:00 / 10:00 170650(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170451(X)

13:00 / 14:00 170451(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar

170650 ELECTIVA II (GÉNERO Y SEXUALIDAD) 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER A (CAJICA) (9)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 170501(X)

11:00 / 12:00 170501(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170501
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER B (CAJICA) (9)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170501(X)

13:00 / 14:00 170501(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170501
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER C (CAJICA) (9)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170644(X)

13:00 / 14:00 170644(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170644
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER D (CAJICA) (9)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00 170644(X)

15:00 / 16:00 170644(X)

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170644
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER E (CAJICA) (9)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00 170501(X)

13:00 / 14:00 170501(X)

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170501
ELECTIVA II (HERRAMIENTAS PARA LA EXPRESIÓN
ORAL)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

DER F (CAJICA) (9)9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00 170644(X)

21:00 / 22:00 170644(X)

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170644
ELECTIVA II (HISTORIA CONTEMPORÁNEA DE
COLOMBIA)

0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

CIV A (CAJICA) (10)10Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00 170451(X)

9:00 / 10:00 170451(X)

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

170451 PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES 0 Por Asignar



HUMANIDADES CAMPUS / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

AMB A (CAJICA) (10)10Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00 1003011(X)

11:00 / 12:00 1003011(X)

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1003011 ETICA 0 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


